
ANEXO - DISPOSICIÓN N° 15/DGPRYCE/16

Nº ORDEN  BENEFICIARIO N° CUIT N° DE FECHA CONCEP- IMPORTE IMPUTAC. POR PDA.

COMPRO-DE PAGO FACTURA TO DEL PRESUPU

COMPROB. ESTARIA

6 HILOS TUCUMAN SRL 30554316774 0003-00299463 04/04/2016 Hilos 15.338,11$     2.2.1
8 MIGUEL KEULIAN SA 30708268174 0001-00073731 04/04/2016 Art varios 18.768,00$     2.2.1
9 RONATEX SRL 30593290138 0002-00030833 04/04/2016 Hilos 19.755,40$     2.2.1 53.861,51$      

5 UNIFORMES ARGENTINOS SRL 30702656628 0006-00000028 04/04/2016 Camperones 20.159,58$     2.2.2
20 SINA Y MOISES MARCELO 20146998616 0003-00000002 09/05/2016 Buzos polar 12.180,00$     2.2.2
21 SINA Y MOISES MARCELO 20146998616 0003-00000003 11/05/2016 Buzos polar 1.740,00$       2.2.2 34.079,58$      

6 HILOS TUCUMAN SRL 30554316774 0003-00299463 04/04/2016 Monofilam. 2.395,80$       2.5.8
22 ALBINO JUAN OCCHIUZZO 20177252337 0003-00000025 11/05/2016 Polietileno 44,73$            2.5.8
28 ALBINO JUAN OCCHIUZZO 20177252337 0003-00000026 17/05/2016 Art varios 65,74$            2.5.8 2.506,27$        

32 SOC. AUXILIAR DE IND. METALUR. SADI METAL SRL. 30533507189 0005-00011137 20/05/2016 Soporte 211,07$          2.7.4 211,07$           

29 MAYCAR SA 30612865333 0144-00061415 17/05/2016 Art limpieza 304,32$          2.9.1 304,32$           

11 VIALGA SA 30561769644 0003-00019943 07/04/2016 Art eléctricos 5.297,92$       2.9.3
12 VIALGA SA 30561769644 0003-00019944 07/04/2016 Art eléctricos 6.824,17$       2.9.3
15 CONSTRUNETWEB SRL 30710793650 0004-00015616 20/04/2016 Art eléctricos 6.996,95$       2.9.3
25 VIALGA SA 30561769644 0003-00020630 13/05/2016 Art eléctricos 520,12$          2.9.3
26 100.000 LAMPARAS SRL 30575019524 0003-00001801 13/05/2016 Lámpara 453,78$          2.9.3 20.092,94$      

6 HILOS TUCUMAN SRL 30554316774 0003-00299463 04/04/2016 Agujas 577,17$          2.9.5
7 DISTRIBUIDORAS ARG. DE CHAPAS SA 30535803710 0011-00033571 04/04/2016 Tapón 490,00$          2.9.5 1.067,17$        

6 HILOS TUCUMAN SRL 30554316774 0003-00299463 04/04/2016 Carretel 147,63$          2.9.6
15 CONSTRUNETWEB SRL 30710793650 0004-00015616 20/04/2016 Repuestos 5.696,00$       2.9.6
19 QUIPLAST SA 30504703831 0005-00057391 05/05/2016 Marco 300,00$          2.9.6
22 ALBINO JUAN OCCHIUZZO 20177252337 0003-00000025 11/05/2016 Repuestos 137,00$          2.9.6
24 FISDEL LIONEL Y FISDEL MARIO SH 30698029648 0001-00011187 13/05/2016 Repuestos 126,25$          2.9.6
28 ALBINO JUAN OCCHIUZZO 20177252337 0003-00000026 17/05/2016 Repuestos 525,66$          2.9.6
32 SOC. AUXILIAR DE IND. METALUR. SADI METAL SRL. 30533507189 0005-00011137 20/05/2016 Anteoj maqu. 764,77$          2.9.6
33 QUIPLAST SA 30504703831 0005-00057503 20/05/2016 Marco 800,00$          2.9.6 8.497,31$        

32 SOC. AUXILIAR DE IND. METALUR. SADI METAL SRL. 30533507189 0005-00011137 20/05/2016 Herramientas 1.752,19$       2.9.7 1.752,19$        

6 HILOS TUCUMAN SRL 30554316774 0003-00299463 04/04/2016 Art varios 10.743,66$     2.9.9
13 ERNESTO A. ROSSI Y CIA SA 30537520643 0005-00005337 08/04/2016 Cinta 2.220,00$       2.9.9
23 ALBINO JUAN OCCHIUZZO 20177252337 0003-00000025 11/05/2016 Sellador 46,71$            2.9.9 13.010,37$      

2 GRUPO ALEXIS SRL 30710535163 0099-00000123 21/03/2016 Alquiler vallas 31.266,40$     3.2.9 31.266,40$      

23 PABLO FABIAN ARIAS 20269199114 0001-00000181 13/05/2016 Reparación 3.200,00$       3.3.1 3.200,00$        

10 GONZALO FEDERICO VIEYTES 23302795339 0003-00000229 05/042016 Mant auto 5.950,00$       3.3.2 5.950,00$        

14 MUZZUPAPPA SALVADOR FRANCISCO 20169401633 0003-00000223 12/04/2016 Traslados 10.500,00$     3.5.1 10.500,00$      

3 FERNANDO ARIEL MARRANA 20291526455 0002-00000017 31/03/2016 Traducción 30.000,00$     3.5.2
4 SILVINA REY 27289714893 0001-00000233 31/03/2016 Traducción 11.320,00$     3.5.2

17 SILVINA REY 27289714893 0001-00000235 03/05/2016 Traducción 13.120,00$     3.5.2
31 FERNANDO ARIEL MARRANA 20291526455 0002-00000022 20/05/2016 Traducción 22.000,00$     3.5.2 76.440,00$      

1 SASSON MOISES 23042256889 0001-00000018 21/03/2016 Cort y homenaje 2.500,00$       3.9.1
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ANEXO - DISPOSICIÓN N° 15/DGPRYCE/16 (continuación)

FIN DEL ANEXO 

18 BLACK, CARBAJAL Y CIA SA 30576250769 0006-00000101 05/05/2016 Cort y homenaje 78.509,64$     3.9.1
30 BUSACCA PAOLA EDITH 27289847141 0002-00000802 18/05/2016 Cort y homenaje 2.103,00$       3.9.1 83.112,64$      

16 JORGE VISCIGLIO 20112302159 0001-00000204 28/04/2016 Ser catering 24.000,00$     3.9.2
27 LISDE EDITH PEREZ HENRY 27954938870 0001-00000006 17/05/2016 Ser catering 30.000,00$     3.9.2 54.000,00$      

399.851,77$   399.851,77$    

EJERC: 2016
Nº ORDEN  BENEFICIARIO N° CUIT N° DE FACTURA FECHA IMPORTE

COMPR DE PAGO EN PESOS

1 SASSON MOISES 23042256889 0001-00000018 21/03/2016 2.500,00$         
2 GRUPO ALEXIS SRL. 30710535163 0099-00000123 21/03/2016 31.266,40$       
3 FERNANDO ARIEL MARRANA 20291526455 0002-00000017 31/03/2016 30.000,00$       
4 SILVINA REY 27289714893 0001-00000223 31/03/2016 11.320,00$       
5 UNIFORMES ARGENTINOS SRL. 30702656628 0006-00000028 04/04/2016 20.159,58$       
6 HILOS TUCUMAN SRL. 30554316774 0003-00299463 04/04/2016 29.202,37$       
7 D.A.C. DISTRIB. ARG. DE CHAPAS SA 30535803710 0011-00033571 04/04/2016 490,00$             
8 MIGUEL KEULIAN SA. 30708268174 0001-00073731 04/04/2016 18.768,00$       
9 RONATEX SRL. 30593290138 0002-00030833 04/04/2016 19.755,40$       

10 GONZALO FEDERICO VIEYTES 23302795339 0003-00000229 05/04/2016 5.950,00$         
11 VIALGA SA. 30561769644 0003-00019943 07/04/2016 5.297,92$         
12 VIALGA SA. 30561769644 0003-00019944 07/04/2016 6.824,17$         
13 ERNESTO A. ROSSI Y CIA. SA. 30537520643 0005-00005337 08/04/2016 2.220,00$         
14 SALVADOR MUZZUPAPPA 20169401633 0003-00000223 12/04/2016 10.500,00$       
15 CONSTRUNETWEB SRL. 30710793650 0004-00015616 20/04/2016 12.692,95$       
16 JORGE VISCIGLIO 20112302159 0001-00000204 28/04/2016 24.000,00$       
17 SILVINA REY 27289714893 0001-00000235 03/05/2016 13.120,00$       
18 BLACK CARBAJAL Y CIA. SA. 30576250769 0006-00000101 05/05/2016 78.509,64$       
19 QUIPLAST SA. 30504703831 0005-00057391 05/05/2016 300,00$             
20 SINAY MOISES MARCELO 20146998616 0003-00000002 09/05/2016 12.180,00$       
21 SINAY MOISES MARCELO 20146998616 0003-00000003 11/05/2016 1.740,00$         
22 ALBINO JUAN OCCHIUZZO 20177252337 0003-00000025 11/05/2016 228,44$             
23 PABLO FABIAN ARIAS 20269199114 0001-00000181 13/05/2016 3.200,00$         
24 FISDEL LIONEL Y FISDEL MARIO SH. 30698029648 0001-00011187 13/05/2016 126,25$             
25 VIALGA SA. 30561769644 0003-00020630 13/05/2016 520,12$             
26 100000 LAMPARAS SRL. 30575019524 0003-00001801 13/05/2016 453,78$             
27 LISDE EDITH PEREZ HENRY 27954938870 0001-00000006 17/05/2016 30.000,00$       
28 ALBINO JUAN OCCHIUZZO 20177252337 0003-00000026 17/05/2016 591,40$             
29 MAYCAR SA. 30612865333 0144-00061415 17/05/2016 304,32$             
30 BUSACCA PAOLA EDITH 27289847141 0002-00000802 18/05/2016 2.103,00$         
31 FERNANDO ARIEL MARRANA 20291526455 0002-00000022 20/05/2016 22.000,00$       
32 SOC. AUXILIAR DE INSDUS. METALUR SADI METAL SRL. 30533507189 0005-00011137 20/05/2016 2.728,03$         
33 QUIPLAST SA. 30504703831 0005-00057503 20/05/2016 800,00$             

PESOS: TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UNO CON 77/100. 399.851,77$     

400.000,00$
-$                

400.000,00$
$ 399.851,77

148,23$           

ANEXO 
RESUMEN DE COMPROBANTES POR FECHA

DIRECCION GENERAL DE PROTOCOLO Y CEREMONIAL  - SSRIYC
TIPO DE FONDO:   CAJA CHICA ESPECIAL
CONCEPTO:  C.CH.C. N° DE RENDICIÓN:  01

3. IMPORTE TOTAL A RENDIR (1 + 2)

5. SALDO NO INVERTIDO DE LA RENDICIÓN (3-4)

1. RECIBIDO DE TESORERIA GRAL. C/C AL RUBRO OBJETO DE LA RENDICIÓN

2. SALDO NO INVERTIDO DE LA RENDICIÓN ANTERIOR

4. TOTAL INVERTIDO SEGÚN COMPROBANTE
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